
Zarządzenie Nr 2/2007
Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 26 stycznia 2007 roku 

w sprawie: aktualizacji składu osobowego Gminnej Komisji Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi 

Na  podstawie  art.  41 ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku 
o wychowaniu   w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002r. 
Nr 147, poz. 1231 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 31 stycznia 2007 roku odwołuję ze składu Komisji Pana Marka 

Kawińskiego

§ 2.
1.  Z dniem 1 lutego 200 roku powołuję w skład Komisji Pana Tadeusza 

Wyborskiego

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


